

کسیکه از ترس مخارج ازدواج نمیکند خیال میکند قدرت خدا محدود است، اگر یکی باشم قادر است، ولی دو تا بشوم زور خدا تمام میشود. استاد قرائتی

در این شماره می خوانید:

## خیز سه نماینده گیلان برای کسب امتیازات

### مادام العمر نمایندگی مجلس

\* گلایه مردم وردم از کندی گازرسانی به روستا\*

\* تشکیل مجمع بانوان خیر در کمیته امداد ماسال\*

\* خشکسالی مزارع شهرستان ماسال را تهدید می کند\*

\* هیأت امنای درب مساجد را به روی مردم باز کنند\*

### هیأت امنای درب مساجد را به روی مردم باز کنند

« امام جمعه ماسال گفت: هیأت امنای مساجد با توجه آغاز ماه مبارک رمضان بازگشایی مساجد را در سرلوچه کار خود قرار دهند و این طور نباشد که ماه رمضان بیاید و ما از مساجد استفاده نکنیم. خطیب جمعه ماسال افزود: مساجد بالاترین کانون فرهنگی و اعتقادی جامعه هستند و باید نشاط و امید به آینده را در جامعه تحکیم بخشند.

حجت الاسلام والمسلمین سیدهادی موسوی با اشاره به کم کاری هیأت امنای برخی مساجد گفت: برخی ها تعدادی از مساجد را در دست گرفته اند و تنها در ده شب محرم مانور می دهند که مثلا درب مسجد ما باز است و فعال هستیم. خوب شما اصلا اگر جرأت دارید این ده شب، درب مساجد را باز نکنید. در محرم مردم بصورت خودجوش به مساجد می آیند. شما باید در ایام دیگر سال درب مساجد را باز کنید و مردم را به مساجد بکشانید.

### دستگیری سارقان پمپ های آب در ماسال

سرهنگ پاسدار رحیم مهدی زاده، فرماندهی انتظامی ماسال اظهار داشت: پلیس ماسال در هفته گذشته تعداد سه نفر سارق که قصد سرقت پمپ آب از مزارع و همچنین دو سارق که قصد سرقت از ساختمان های نیمه ساخت را داشتند، دستگیر نمود.

## پیامک های دریافتی

« ... ۰۹۱۱۳۸۲۳۵ سلام لطفا به اطلاع مسولین مربوطه برسانید که انتهای خ. ولیعصر روستای یاشکم شاندرمن به طول سیصد متربه دلیل تک فاز بودن با مشکل شدید نوسانات برقی مواجه است تا جایکه مدتهاست نه یخچالی داریم نه تلوزیون ما درست حسابی کار میکند اینجانبان دو سه سالی هست که با این معضل در این فصل مواجه هستیم وبارها و بارها به اداره برق مراجعه کردیم متاسفانه همیشه از نبود اعتبار و بودجه صحبت میکنند (دریافت شانزدهم تیر ماه).

« ... ۰۹۱۱۹۸۹۸۲ سلام. از روستای یاشکم جنب بیمارستان مزاحم میشم. چرا مسئولین برای خرابی آسفالت هیچ حرکتی نمی کنند (دریافت: چهاردهم تیر ماه).

« ... ۰۹۱۲۵۴۸۵۰ باسلام لطفاً به فکری به حال آسفالت خیابان حضرت ابوالفضل (ع) روستای پایین محله وشمه سرا بکنید ممنون

« ... ۰۹۱۱۹۸۱۳۲ تعهد بیمه دندان پزشکی کارمندان دخانیات و مخابرات ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان است اما تعهد برای معلمان فقط ۲۰۰ هزار تومان است! عدالت یعنی این؟! »

« ... ۰۹۱۱۱۸۵۱۱ با توجه به افزایش مسافر در این ایام لطفاً از شهرداران ماسال و شاندرمن سوال شود چه تمهیداتی جهت اسکان و راهنمایی مسافرن صورت داده اند؟ »

« ... ۰۹۱۱۸۰۸۵ لطفاً به اطلاع نیروی زحمتکش انتظامی برسانید که صدای آهنگ هایی که نیمه های شب و گاه تا دو و سه صبح هم از بام سبز ماسال شنیده می شود مردم کوهپایه را آزار می دهد لطفاً رسیدگی کنند.

## اخبار ماسال و شاندرمن

### پل روستای ورمیه در انتظار شن!

« با وجود اینکه یک سال از ساخت پل خیابان بلالی روستای ورمیه ماسال می گذرد اما به دلیل عدم اختصاص شن برای دهنه های ورودی و خروجی آن توسط مسئولان شهرستان، این پل غیر قابل بهره برداری است.

احداث پل خیابان بلالی روستای ورمیه ماسال از ابتدای سال ۹۰ توسط بسیج سازندگی استان گیلان آغاز شده و در ابتدای سال ۹۱ بنای این پل به پایان رسیده است.

ناذر جلالیان از نیروهای بسیج سازندگی در خصوص پیگیری های خود برای اتمام پروژه گفت: با وجود اینکه تعداد زیادی از مسئولان استانی و شهرستانی از پروژه بازدید به عمل آورده اند ولی متأسفانه هنوز پروژه برای تأمین ۱۵۰ متر مکعب شن معطل مانده است.

وی گفت: تا کنون مدیرکل امور روستایی و عشایری استانداری گیلان، دادستان شهرستان، رئیس آب و فاضلاب روستایی شهرستان، رئیس اداره جهاد کشاورزی و ... از این پروژه بازدید کرده اند ولی متأسفانه به نتیجه ای نرسیده ایم.

### شهرداری از حضور سرمایه گذاران در ماسال استقبال می کند

شهردار ماسال گفت: از حضور سرمایه گذاران در طرح های گردشگری این شهر شامل بام سبز، مجتمع های تجاری و ورزشی و ... استقبال می کنیم.

باقر کاظمی افزود: پروژه های تجاری، بام سبز، گردشگری ساحلی رودخانه خالکایی و ایجاد مجتمع های ورزشی شهری آماده جذب سرمایه گذار است. وی افزود: تنها راه نجات اقتصادی ماسال توجه ویژه به حوزه گردشگری می باشد.

به گفته کاظمی هم اکنون جزیره مصنوعی با امکانات تفریحی در رودخانه خالکایی در حال احداث است. شهردار ماسال در خصوص شیوه انجام پروژه ها در شهرداری گفت: شهرداری ماسال نخستین شهرداری گیلان است که طبق شیوه نامه وزارت کشور جذب سرمایه گذار می کند.

### اطلاعیه فرماندهی انتظامی ماسال به مناسبت ماه رمضان

فرماندهی انتظامی شهرستان ماسال در اطلاعیه ای به مناسبت ماه مبارک رمضان توجه به رعایت شئون این ماه الهی را خواستار شد. در این اطلاعیه آمده است: مدیران، متصدیان، شاغلان واحدهای صنفی و اماکن عمومی با حفظ قداست این ماه مبارک باید تظاهر به روزه خواری در واحدهای صنفی خود خود داری به عمل آورند. مرکز پذیرایی مجاز مستقر در داخل مراکز اقامتی صرفاً مجاز به ارائه خدمات به مسافران می باشد. واحدهای پذیرایی دارای مجوز فعالیت می بایست نسبت به استقرار کامل مکان به نحوی که از بیرون قابل رویت نباشد اقدام نمایند. با مظاهرین به روزه خواری در ملاء عام برابر قانون برخورد خواهد شد.

فرماندهی انتظامی شهرستان ماسال در پایان از مردم شهرستان ماسال خواست در صورت مشاهده تخلف مراتب را بلافاصله از طریق شماره تلفن ۱۱۰ و یا ۰۸۲۵۶۸۸ (ستاد خبری اداره نظارت بر اماکن عمومی) اطلاع داده تا در کوتاهترین زمان مورد رسیدگی قرار گیرد.

### مجمع بانوان خیر در کمیته امداد ماسال تشکیل شد

نوروزی، رئیس کمیته امداد ماسال از تشکیل مجمع بانوان خیر در کمیته امداد ماسال با هدف شناسایی استعدادهای درخشان علمی، ورزشی، قرآنی و ... مددجویان بویژه زنان سرپرست خانوار و فرزندان آنها و اشاعه فرهنگ خیرخواهی و ترویج فرهنگ حجاب در راه خدمات رسانی بهتر به کمیته امداد خبر داد.

### خشکسالی مزارع شهرستان ماسال را تهدید میکند

با توجه به گذشت چند هفته از بارش آخرین باران در خرداد ماه سال جاری، کمبود آب در بخش هایی از مزارع شهرستان که دسترسی به کانال آب کشاورزی ندارند را تهدید می کند.

این مشکل بخصوص در حدود ۴۰۰۰ هکتار از مزارع بخش شاندرمن که در ابتدای فصل زراعی جاری به دلیل نقصان ایجاد شده در مدیریت آب و نداشتن سرآبیاری به دلیل برخی مسائل سیاسی دچار مشکلات عدیده ای شده بود مشهودتر است. آبیاری این مزارع با اتکا بر آبهای جاری و سطحی، عدم وجود نظارت کافی بر توزیع آب کشاورزی و هدر رفتن درصد زیادی از آبهای جاری باعث استفاده از نهرهای سنتی به جای آبرسان های بتونی مزید بر علت شده است.

متأسفانه بخشی از طرح بتونی کردن نهار کشاورزی که تا حد زیادی می تواند در کاهش هدر رفت آب در مناطق با کاربری زراعی تأثیر گذار باشد در مزارع نزدیک و داخل شهر ماسال که دارای طرح هادی شهر است و در آینده ای نزدیک کاربری تجاری و یا مسکونی خواهند داشت صورت گرفته است. بنا بر آمار اداره کشاورزی شهرستان، ماسال و شاندرمن بیش از ۷۲۰۰ هکتار اراضی شالیزاری دارد.

# اخبار استان، ایران

## «کامیار مهدی پور بی تم»، مسئول جدید بسیج دانشجویی گیلان شد

صبح روز سه شنبه طی مراسمی که با حضور فرماندهان سپاه قدس، مسئولان بسیج دانشجویی دانشگاه های استان و دیگر مسئولان در سازمان بسیج دانشجویی برگزار شد، کامیار مهدی پور بی تم از جوانان فعال شهرستان ماسال به عنوان مسئول جدید سازمان بسیج دانشجویی گیلان معرفی و از غلامرضا ملک علیپور تقدیر بعمل آمد.

## با پایان بازشماری آراء جابجایی ۶ منتخب رشت

رئیس هیئت عالی نظارت بر انتخابات شورای اسلامی گیلان گفت: در مجموع با بازشماری آراء تعدادی از صندوقها در انتخابات شورای شهر رشت تعداد شش نفر منتخبان جابه جا شدند یعنی تعدادی از اعضای اصلی با علی البدلها جابه جا شدند و ردیف کاندیداها تغییر پیدا کرد.

جبار کوچکی نژاد با بیان اینکه نتیجه این بازشماری به تهران ارسال شده است، اذعان کرد: برخی آراء نامزدهای منتخب تا ۱۵۰ رای بالا و پایین شده بود و اگر هیئت عالی نظارت بر انتخابات مرکز درخواست هیئت عالی نظارت استان را نپذیرد ۲۰ درصد صندوقها دوباره بازشماری می شوند.

وی تصریح کرد: اکنون کار انتخابات شورای شهر رشت به پایان رسیده و منتظر اعلام مرکز هستیم که تا شش مرداد امسال پاسخ را می دهند. وی احتمال ابطال انتخابات شورای شهر رشت را منافی دانست.

## خیز ۳ نماینده گیلان برای کسب امتیازات مادام العمر جدید!!!

به گزارش دیار میرزا، اخیراً ۲۱ نفر از نمایندگان مجلس در اقدامی عجیب و در طرحی به نام «طرح استمرار حقوق مکتسبه غیر مالی نمایندگان» به دنبال حقوق ویژه ای برای مادام العمر خود می گردند که پس از تصویب در صحن مجلس، وکلای ادوار ملت صاحب «سلاح»، «پاسپورت سیاسی» و «طرح ترافیک» شوند؛ طرحی که شائبه مادام العمر بودن متوجه آن است. در امضا کنندگان این طرح اسم آقایان مهرداد بانوج لاهوتی نماینده لنگرود، حسن خسته بند نماینده مردم انزلی و جبار کوچکی نژاد نماینده رشت دیده می شود.

## ساعت کار اداری در ادارات استان گیلان در ماه مبارک رمضان

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری گیلان گفت: کارکنان دولت در گیلان صبح های ماه مبارک رمضان یک ساعت دیرتر به اداره می روند و بعدازظهر نیز یک ساعت و نیم زودتر تعطیل می شوند. طبق اعلام فرمانداری ماسال ساعت شروع کار ادارات شهرستان ماسال در ماه مبارک رمضان ۸:۳۰ صبح و ساعت پایان کار ۱۳:۰۰ بعد از ظهر می باشد.

## تبانی برخی پزشکان با داروخانه ها برای تجویز غیر ضروری دارو در گیلان

سیدحمید حسینی در جلسه معارفه هیات بازرسی در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان آسیب های موجود در حوزه داروخانه ها، به طرح این سؤال پرداخت که چرا از میان ۳۱۵ داروخانه فعال در استان باید شاهد کمبود دارو در همان روزهای ابتدائی توزیع اقلام مهم داروئی در واحدهای داروخانه ای باشیم؟

بازرس کل گیلان، افزود: این در حالی است که شاهد توزیع برخی از همین داروها در بازار آزاد و در دست دلان و سوءاستفاده کنندگان و فروش آن ها به قیمت چند برابری هستیم. حسینی مشکلات دیگری در این حوزه را تبانی برخی پزشکان با داروخانه ها برای تجویز غیر ضروری دارو، عدم حضور مسئولین فنی داروخانه ها و ایفای وظایف قانونی آنان و نظارت نامطلوب بر این نارسائی، عدم رعایت تعرفه های داروئی توسط برخی داروخانه ها (عدم رعایت درصدهای قانونی و قرائت نسخه ها) و عدم نظارت در صدور مجوز دریافت داروهای مخدر و مراکز ترک اعتیاد و ضعف در چرخه توزیع و قیمت گذاری این داروها عنوان کرد.

## رتبه های نگران کننده ازدواج، طلاق، ولادت و... گیلان در کشور

زاهد خندستانی، مدیر کل ثبت احوال گیلان روز دوشنبه در همایش علمی روز جهانی جمعیت گفت: استان گیلان در حوزه ولادت با نرخ ۱۲.۹ در هزار در سطح کشور رتبه ۳۱، در حوزه وفات با نرخ ۶ در هزار دارای رتبه سوم کشوری و در بحث ازدواج با نرخ ۱۱.۲ در هزار رتبه هجدهمین را در بین ۳۱ استان کشور دارد. وی خاطر نشان کرد: این استان با نرخ ۲.۳ در هزار رتبه هفتم کشور را در بحث طلاق دارد.

## یارانه تیرماه شنبه واریز می شود

سازمان هدفمندسازی یارانه ها خبر داد: یارانه ۴۵۰۰۰ تومانی تیرماه روز شنبه ۲۲ تیر ساعت ۲۴ واریز و قابل برداشت می شود. این آخرین یارانه نقدی است که توسط دولت دکتر محمود احمدی نژاد پرداخت خواهد شد.

## ماهواره بدهید، گیرنده دیجیتال بگیرید

فرمانده سپاه ناحیه نثار... شیراز گفت: تا پایان عید فطر افرادی که مایل هستند می توانند ماهواره خود را تحویل داده و به جای آن گیرنده دیجیتال شبکه های ملی را تحویل بگیرند.

سرهنگ پاسدار منصور میرزاییان در همایش مشترک انجمن جماعات، هیئت امنای و پایگاه های مقاومت مساجد، اظهار داشت: در راستای احیای امر به معروف و نهی از منکر سپاه ناحیه نثار ... برای جبران مالی و جایگزینی افرادی که ماهواره خود را تحویل دهند، به آنها گیرنده های دیجیتال شبکه های داخلی را اهدا می کند.

# پرونده های ویژه ماسال نیوز

## با کدام مسئول شهرستان در روز انتخابات برخورد شد

صبح دوشنبه در جلسه شورای اداری شهرستان ماسال از برخورد با یکی از مسئولین شاندرمن که به دستورات شوری تأمین تمکین نکرده بود پرده برداشته شد. این مسئول علاوه بر تذکرات مکرر کمیته امنیت انتخابات به دستور شورای تأمین تمکین نکرد و نهایتاً با دستور مقامات ستاد پیشگیری به کلانتری شاندرمن انتقال داده شد.

بررسی های صورت گرفته نشان می دهد شهردار شاندرمن فردی بود که به دستورات شورای تأمین شهرستان تمکین نکرد و نهایتاً با دستور قضایی به کلانتری منتقل و تا ۱۱/۵ شب در این مکان نگه داشته شد.

## کلیه مردم وردم از گنبدی پروژه گازرسانی به روستا

با وجود تأکید محمود شکری بر پیگیری گاز رسانی به روستای وردم و با گذشت یک سال و نیم از افتتاح این طرح تنها ۶۰ خانوار از این روستا از نعمت گاز بهره مند شده اند.

هشتم بهمن ماه سال گذشته بود که خبر افتتاح طرح گازرسانی روستای وردم با کپسول توسط ماسال نیوز منتشر شد. محمود شکری نماینده مردم تالش و رضوانشهر و ماسال در مجلس شورای اسلامی با حضور در روستا این بحث را پیگیری کرد. اما با وجود تأکیدات مکرر شکری در این خصوص، این پروژه در حال حاضر غیر فعال است. موسی نژاد رئیس اداره گاز شهرستان ماسال در گفتگویی که پیش از این با خبرنگار ماسال نیوز داشت ابراز داشته است که از هر گونه مصاحبه با خبرنگاران منع شده است و شرکت گاز استان نیز تنها در صورت مکاتبه پایگاه خبری حاضر به پاسخگویی است با این وجود خبرنگار ماسال نیوز به جمع اهالی روستا رفت و نظر مردم را در خصوص این پروژه جویا شد.

هرمز روستا، دهیار روستای وردم در این خصوص گفت: متأسفانه قبل از آغاز نشاء در بحث گازرسانی به روستا کم کاری صورت گرفت و سرعت انجام کار بسیار پایین بود. وی گفت من بارها به شرکت گاز استان در همین رابطه رفتم ام ولی نتیجه قابل توجهی نگرفته ام. روستا تعداد منازل علمک گذاری شده در روستای وردم را ۶۰ خانه عنوان کرد و گفت در حال حاضر پروژه خوابیده است و پیمانکار کار خاصی در روستا انجام نمی دهد و علمک گذاری نیز انجام نمی شود. خبرنگار ماسال نیوز در بازدید میدانی از روستا نیز با تعدادی از روستائیان گفتگو کرد. در این گفتگوها نفی رحیمی از ریش سفیدان روستا گفت در وردم تنها قسمتی از وردم بالا که تعداد بسیاری معدودی هستند گاز دارند و ما بقی روستا فاقد گاز است. وی گفت: یک سال و نیم پیش وقتی نماینده مجلس وقت به وردم آمد گاز را با پیکنیک افتتاح کردند. آقایان آزمایش، جمالی و جاده کناری نیز از دیگر افرادی بودند که از وضعیت گاز رسانی به روستا ابراز ناراحتی کردند. پایگاه خبری تحلیلی ماسال آمادگی درج هر گونه جوایبه و یا گزارش مکتوب شرکت گاز استان و اداره گاز شهرستان در خصوص این پروژه دارد.

## انتقاد یک خانواده شهید دیگر از بنیاد شهید

بازماندگان شهید بنیاد نیز از بی توجهی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ماسال نسبت به تعویض سنگ مزار شهید بنیاد به رغم اشتباه موجود در نوشته های آن، انتقاد کردند. خواهر شهید شیرینقلی بنیاد گفت: وقتی طرح ساماندهی گلزار شهدا اجرا شد ابتدا نام برادر شهیدم را روی مزار به جای شیرینقلی، «شیرعلی» نوشته شده بودند که با تذکر ما این اشتباه را اصلاح کردند ولی همچنان محل شهادت برادرم روی سنگ اشتباه نوشته شده است.

خانم بنیاد گفت: برادر من یک هفته پس از سومین اعزام خود به جبهه های نبرد علیه دشمن در دوران دفاع مقدس دچار موج گرفتگی شده و به خانه برگشت و حدود یک ماه در منزل بستری شده بود. خواهر شهید بنیاد با بیان اینکه پس از یک ماه، حال ایشان بهتر نشد افزود: با بدتر شدن حال برادرم، به خاطر نداشتن امکانات او را با اسب یکی از اهالی روستا به درمانگاه شاندرمن رساندیم، در درمانگاه گفتند فوراً او را به صومعه سرا برسانید.

این عضو خانواده شهید بنیاد با اشاره به اینکه در صومعه سرا دو پای شهید بنیاد بی حس و فلج شد افزود: بعد از این اتفاق مجبور شدیم او را به تهران انتقال دهیم ولی تلاش پزشکان در تهران نیز برای بهبود حال جسمانی او بی ثمر بود و برادرم نهایتاً در تهران به شهادت رسید. خواهر شهید بنیاد خاطر نشان کرد: با این وجود روی سنگ مزار برادرم، محل شهادت ایشان را در شهر «موسیان» در جنوب غرب کشور حکاکی کرده اند.

وی تأکید کرد تاکنون بنده، همسر و خواهر زاده ام بارها از بنیاد شهید خواسته ایم که این اشتباه را اصلاح کنند ولی هیچ کاری انجام نگرفته است.

وی همچنین گفت: متأسفانه در طرح جدید عکس قبلی شهید روی مزار را نیز که کاملاً واضح بود برداشته و عکس او را به گونه ای نامناسب روز سنگ حکاکی کرده اند که خیلی خراب است. شایان ذکر است پیش از این نیز خانواده های چند تن از شهدای ماسال و شاندرمن اعتراض خود را نسبت به اجرای ضعیف طرح ساماندهی گلزارهای شهدا در این شهرستان اعلام کرده و خواستار اصلاح این وضعیت شده اند.

تا سیاست جزو زندگی مردم است و همه در مسائل سیاسی دخالت میکنند، کاری از امریکا و غیر امریکا و بمب اتم و دلار و غیره بر نخواهد آمد.

رهنبر انقلاب اسلامی